
 

 

                     ENTEGRE YÖNETİM SİSTEMİ POLİTİKASI 

AKAYDO İNŞAAT ANONİM ŞİRKETİ olarak, 
 Tüm faaliyetlerimizi kapsayacak şekilde personellerimizi bilinçlendirerek, etkin bir Entegre Yönetim 

Sistemi uygulayacaktır. Entegre Yönetim Sistemi ISO 9001:2015 kalite yönetim sistemini, ISO 

27001:2017 bilgi güvenliği yönetim sistemini, ISO 14001:2015 çevre yönetim sistemini ve ISO 

45001:2018 İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetim Sistemlerinin standartlarına tümüyle uygun olarak ve bu 

standartların tüm gerekliliklerini yerine getirerek faaliyetlerimizi sürdüreceğiz. 

 Uygulanabilir yükümlülükleri yerine getirmeyi ve kurmuş olduğunuz sistemin performansını arttırmak 

amacıyla sürekli iyileştirmek için gerekli özveriyi göstereceğimizi taahhüt etmekte, çerçevesinde 

müşteri beğeni ve taleplerini karşılayan ürün ve hizmetler sunarak müşteri memnuniyetini sürekli 

kılmayı amaçlamaktayız. 

 Firmamızın iç ve dış hususlarının farkında olarak hareket etmek, 

 Firmamız Amaçları ve Kalite, Bilgi Güvenliği, Çevre ve İSG hedefleri belirlemek ve bu hedefler 

doğrultusunda iş süreçlerimizi sürdürmek, 

 Çevre mevzuatı, idari düzenlemeler ve sektörel yükümlülüklere uymak, doğal kaynakların verimli 

kullanımını sağlamak, çevrenin korunmasına özen göstermek ve çevreye pozitif değerler kazandırmak, 

 Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemleri kapsamında virüs ve zararlı yazılımların kaynağı olmayacağımız gibi 

bilgi güvenliğini tehdit eden bu tür faaliyetleri engellemek için gerekli tedbirleri almak, 

 Önceden tedbir alarak iş sağlığı ve güvenliği risklerinin ortadan kaldırılmasını sağlamak;  

 İSG konularında sürekli iyileştirme sağlamak;  

 Yürürlükte bulunan İSG ile ilgili yasal mevzuat, idari düzenlemelere ve üyesi olunan kuruluşların 

kurallarına riayet etmek;  

 Hem doğrudan şirket personelinin hem de faydalanılan taşeron çalışanlarının bireysel İSG 

sorumluluklarının farkında olmalarını sağlamak amacıyla eğitimler vermek;  

 Şartlara uygunluğun idame ettirilmesi için İSG Politikası’nı periyodik olarak gözden geçirmek;  

 İş Sağlığı ve Güvenliği'nin sürekli gelişimini sağlamak amacıyla kamu, özel sektör kuruluşları ve 

sivil toplum örgütleri ile edinilen İSG tecrübelerini karşılıklı olarak paylaşmak, 

 Akaydo, etkin bir şekilde, sadece yasal ve etik olan alanlarda rekabet eder, haksız rekabetten 

kaçınır. Toplum içinde hedeflenen rekabetçi yapının sağlanmasına yönelik çalışmaları destekler 

 Türkiye’de ve uluslararası projeler yürüttüğü ülkelerde yerel gelenek ve kültürlere duyarlı 

davranır. Rüşvet amacı taşıyan veya makul ölçüleri aşan bedelde hediye vb. ürün ve hizmetler 

almaz ve vermez.  

 


